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Extrastämma i Brf Näktergalen 27 
Måndagen den 25 oktober 2021 kl. 18.00 

Kallelse 
 
Bäste medlem, 
 
Med anledning av den motion som inkom den 9 september framförd av Kenneth Gralde, med 
uppmaning till styrelsen om att kalla till extrastämma för beslut i frågan om källarprojektet, 
kommer här kallelsen. Föreningsstämman kommer att hållas digitalt enligt nedan 
dagordning, samt bifogade handlingar enligt dokumentöversikt (se bilaga 1).  
 
Samtliga handlingar är publicerade för nedladdning på föreningens hemsida 
(https://naktergalen27.se) den 23 september 2021. Ett separat e-postutskick kommer också 
att göras med länkar till mötet och samtliga möteshandlingar. 
 
För de medlemmar som önskar pappersutskrifter av alla handlingar, eller är i behov av teknisk 
support inför sitt deltagande i årsstämman, kontakta styrelsen via info@naktergalen27.se 
senast den 18 oktober. 
 

Dagordning  
 

1 Stämmans öppnande 
2 Val av stämmoordförande 
3 Godkännande av dagordning 
4 Anmälan om stämmoordförandens val av protokollförare 
5 Val av två justerare och rösträknare 
6 Fråga om stämman blivit i stadgeenlig ordning utlyst 
7 Fastställande av röstlängd 
8 Beslut om fortsättningen på källarprojektet 
9 Stämmans avslutande 

 
Rekommendation till beslut 

 
Punkt 8 Beslut om fortsättningen på källarprojektet 
Genomgång av beslutsunderlag i nummerordning enligt bilaga 1 Dokumentöversikt.  
Yrkande till beslut enligt motion framförd av Kenneth Gralde (bilaga 7): 

• Att stämman beslutar att avsluta projektet samt att ansökan om bygglov dras tillbaka 
Styrelsens yrkande till beslut (bilaga 3–6 samt 8–9): 

• Avslås. Styrelsen yrkar på att tidigare stämmobeslut ligger fast, där 
bygglovsprocessen fortgår med en budget på 50 TSEK för kompletteringar av 
bygglovshandlingar fram till nästa stämmobeslut om byggstart. 
 

För de som avser att lämna fullmakt ska den vara signerad och inlämnad till styrelsen, via 
info@naktergalen27.se eller föreningens brevlåda i det högra trapphuset, senast den 24 
oktober 2021 kl. 17.00. 
 
Stockholm den 23 september 2021 
Styrelsen för Brf Näktergalen 27 
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